Выборы депутатов Совета народных депутатов
Литвиновского сельского поселения третьего созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
десятимандатного избирательного округа № 1

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2018								                 № 1-13

О регистрации Королева Юрия Сергеевича,
выдвинутого избирательным объединением Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Литвиновского сельского поселения III созыва Яшкинского муниципального района по десятимандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию десятимандатного избирательного округа №1 Яшкинского муниципального района, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Литвиновского сельского поселения III созыва Яшкинского муниципального района по десятимандатному избирательному округу №1, Королевым Юрием Сергеевичем, выдвинутого избирательным объединением Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, в соответствии с п.1 ст.30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», окружная избирательная комиссия десятимандатного округа №1 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать 21.07.2018 года в 13ч. 40 мин. кандидата в депутаты Совета народных депутатов Литвиновского сельского поселения III созыва Яшкинского муниципального района по десятимандатному избирательному округу №1 Королева Юрия Сергеевича.
2. Выдать Королеву Юрию Сергеевичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в Яшкинской районной газете «Яшкинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Л.Г. Арсеньеву.

Председатель комиссии
Яшкинского муниципального района                                           Л.Г. Арсеньева

Секретарь комиссии
Яшкинского муниципального района                                              А.С.Клендюк